
Canale M
uzza

FIUME LAMBRO

FIUME LAMBRO

Almos Cavo

Codognino Quaresimina

Bardo-Pan Cavo

Canale Muzza

De
nti

na

Urbana
Vitalona

Balzarina

Gavazza

Triulza

Sillaro Salerano

Marc
ona

Camola Nuova

Colo Barbavara

Colo Ospitala

Colombera

Sillaro Bargana

Roggia Donna

Niso Cavo

Ferma M
ascarina

S. 
M

ar
co

 V
irt

ua
na

Barbavara

M
uzzino S. Pietro Ramo Badia

Cà de l'acqua

Colo Frata Villanova
M

uz
zin

o S
. B

ass
ian

o C
om

un
e

M
uzzino S. Pietro Ramo Astesana

Sillaro Salerano - ramo San Lucio

Bolletta Ospitala Nord

Muzzino S. Bassiano S. Bassiano

Sandona

Dentina
M

uzzino S. Bassiano S. Bassiano

Triulza

Gavazza

Ferma Mascarina

Urbana

Barbavara

Vitalona

Muzzino S. Pietro Ramo Badia

Triulza

Ba
lza

rin
a

S. M
arco Virtuana

Sil
lar

o S
ale

ra
no

Sillaro Bargana

Urbana

Vitalona

Barbavara

Cavetto Guald
ane

D ent

ina

Cavo Lodi Vecchio o Sillaretto

Ro
gg

ia 
Ba

rg
an

a

Dentina

Cavo Lodi Vecchio o Sillaretto

Ro
gg

ia 
Ba

rg
an

a

Cavetto Gualdane

Cavetto Gualdane

Ca
vo 

Lodi Vecchio o Sillaretto

Comune di LODI VECCHIO
Provincia di Lodi

CARTA DEL RETICOLO IDRICO

Tavola: 1

Scala 1:10.000

Data: dicembre 2012

INDIVIDUAZIONE DEL RETICOLO IDRICO MINORE 
E REGOLAMENTO PER LE ATTIVITA' DI GESTIONE 

E TRASFORMAZIONE DEL DEMANIO IDRICO E 
DEL SUOLO IN FREGIO AI CORPI IDRICI

R.D. 25 luglio 1904, n. 523 e s.m.i.
D.g.r. 25 gennaio 2002, n. 7/7868 e s.m.i.

dott. Marco Daguati
GEOLOGO

via A.Diaz, 22 - Codogno (LO)
tel. e fax 0377.433021 - portatile 335.6785021

e-mail: marco.daguati@geolambda.it
***

Con la collaborazione di: 
dott.ssa geol. Federica Fasséra

GEOLAMBDA
Studio associato di geologia, geofisica e ingegneria

Modificata a seguito di pareri e osservazioni

LEGENDA

RETICOLO DI COMPETENZA DEL CONSORZIO MUZZA BASSA LODIGIANA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

DENOMINAZIONE SIMBOLO

RETICOLO IDRICO PRINCIPALE DI COMPETENZA DELLA REGIONE LOMBARDIA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

CODICE SIMBOLODENOMINAZIONE

LO002 Fiume Lambro

CODICE

FASCE FLUVIALI DEL PIANO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO (P.A.I.)

Fascia A.

RETICOLO IDRICO MINORE DI COMPETENZA DEL COMUNE DI LODI VECCHIO

DENOMINAZIONE SIMBOLOCODICE
LOV01

LOV02

DE001 Canale Muzza

DentinaLOV03

LOV04 Roggia Bargana

Cavetto Gualdane

Almos Cavo
Balzarina

Barbavara
Bardo-Pan Cavo

Bolletta Ospitala Nord

Camola Nuova

Codognino Quaresimina
Colo Barbavara

Colo Frata Villanova
Colo Ospitala

Colombera
Cà de l'acqua

Dentina
Ferma Mascarina

Gavazza
Marcona

Muzzino S. Bassiano Comune
Muzzino S. Bassiano S. Bassiano
Muzzino S. Pietro Ramo Astesana

Muzzino S. Pietro Ramo Badia
Niso Cavo

Roggia Donna
S. Marco Virtuana

Sandona
Sillaro Bargana
Sillaro Salerano

Triulza
Urbana
Vitalona

Cavo Lodi Vecchio o Sillaretto

(con linea discontinua sono evidenziati i tratti tombinati)

PR026
PR019

PR024
PR021
SE025

PR025

PR027
SC008
SC007
SC015

SE074
SE073
SE053
SE076
SE078
SE052
SE049
SE051
SE046

SE045A
PR020
SC039
SE043
PR023
CB014
CL007
SE047
SE075
SE077


