



INDIVIDUAZIONE DEL RETICOLO IDRICO MINORE
E REGOLAMENTO PER LE ATTIVITA' DI GESTIONE
E TRASFORMAZIONE DEL DEMANIO IDRICO E
DEL SUOLO IN FREGIO AI CORPI IDRICI

R.D. 25 luglio 1904, n. 523 e s.m.i.
D.g.r. 25 gennaio 2002, n. 77868 e s.m.i.

CARTA DEL RETICOLO IDRICO
Modificata a seguito di pareri e osservazioni

Tavola: 1

Data: dicembre 2012

Scala 1:10.000

GEOLAMUDA
Studio associato di geologia, geofisica e ingegneria
dott. Marco Dagutti
GEOLOGO
via A.Diaz, 22 - Codogno (LO)
tel. e fax 0377/433021 - portatile 335.6785021
e-mail: marco.dagutti@geolamuda.it

Con la collaborazione di:
dott.ssa geol. Federica Fassera

LEGENDA
RETIKOLO IDRICO PRINCIPALE DI COMPETENZA DELLA REGIONE LOMBARDIA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

CODICE	DENOMINAZIONE	SIMBOLO
L0002	Fiume Lambro	■

RETIKOLO DI COMPETENZA DEL CONSORZIO MUZZA BASSA LODIGIANA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

CODICE	DENOMINAZIONE	SIMBOLO
PR026	Almos Cavo	—
PR019	Balzanna	—
PR024	Barbavara	—
PR021	Bardo-Pan Cavo	—
SE025	Bolletta Ospital Nord	—
PR025	Camola Nuova	—
DE001	Canale Muza	—
PR027	Codognino Quaresima	—
SC008	Colo Barbavara	—
SC007	Colo Frata Villanova	—
SC015	Colo Ospitala	—
SE074	Colombera	—
SE073	Cia de l'acqua	—
SE053	Dentina	—
SE076	Ferma Maserlina	—
SE078	Givazza	—
SE052	Marcona	—
SE049	Muzzino S. Bassiano Comune	—
SE051	Muzzino S. Bassiano S. Bassiano	—
SE046	Muzzino S. Pietro Ramo-Astesana	—
SE045A	Muzzino S. Pietro Ramo Badia	—
PR020	Niso Cavo	—
SC039	Roggia Donna	—
SE043	S. Marco Virtiana	—
PR023	Sandona	—
CB014	Silhoro Bargana	—
CL007	Sillaro Salerano	—
SE047	Trintza	—
SE075	Urbana	—
SE077	Vitalona	—

RETIKOLO IDRICO MINORE DI COMPETENZA DEL COMUNE DI LODI VECCHIO
(con linea discontinua sono evidenziati i tratti combinati)

CODICE	DENOMINAZIONE	SIMBOLO
LOV01	Cavetto Guidone	—
LOV02	Cavo Lodi Vecchio o Sillaretto	—
LOV03	Dentina	—
LOV04	Roggia Burgana	—

FASCE FLUVIALI DEL PIANO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO (P.A.L.)

Fascia A.	■
-----------	---